
UCHWAŁA NR 1576/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 STYCZNIA 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. św. Rafała w Czerwonej Górze na dostosowanie pomieszczeń do potrzeb instalacji 

nowo zakupionego tomografu komputerowego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2019.512 t.j. z późn. zm.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2018.2190 t.j. z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1

Udziela się dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. św. Rafała w Czerwonej Górze w wysokości 140 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści 

tysięcy złotych) na dostosowanie pomieszczeń do potrzeb instalacji nowo zakupionego 

tomografu komputerowego. 

§ 2

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa

Świętokrzyskiego na 2020 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział

85111 Szpitale ogólne, §6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów publicznych, zadanie pn. Inwestycje w ochronie zdrowia

– symbol zadania 000 09.

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wojewódzkim

Szpitalem Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO        

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



UZASADNIENIE 

Wymiana tomografu komputerowego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 

im. św. Rafała w Czerwonej Górze jest sprawa pilną, konieczną i w pełni uzasadnianą. Szpital 

od 2018 roku podejmował starania, aby dokonać wymiany urządzenia. Środki na ten cel udało 

się pozyskać z Funduszu Sprawiedliwości pod koniec 2019 roku. W zakresie przedmiotowego 

zadania znajdują się działania, które są niezbędne do całkowitego zakończenia 

przedsięwzięcia, tj. wymiany tomografu komputerowego. Aby można było rozpocząć prace 

adaptacyjne pomieszczeń koniecznym jest zdemontowanie starego urządzenia, ponieważ 

nowy tomograf będzie zainstalowany dokładnie w miejscu, w którym jeszcze pracuje stary. 

Nowo zakupiony tomograf został odebrany przez Szpital i ze względu na konieczność 

zapewnienia bezpieczeństwa technicznego zdeponowany w magazynie Wykonawcy. 

Po przeprowadzeniu niezbędnych prac adaptacyjnych Wykonawca dostarczy, zainstaluje 

i uruchomi nowy aparat, a także przeprowadzi również cykl szkoleń dla użytkowników 

w zakresie jego obsługi. 


